

# CraneTeam ApS

Niels Bohrs Vej 4  
8670 Låsby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Torben Hedegaard Petersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CraneTeam ApS  
Niels Bohrs Vej 4  
8670 Låsby

e-mailadresse: [thp@liftingsolution.dk](mailto:thp@liftingsolution.dk)

CVR-nr: 38232142

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er investering indenfor branchen køb og salg af kraner og krankomponenter til det danske marked B2B og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 1.058.829 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.785.350 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.885.371</b>	<b>614.573</b>
Personaleomkostninger .....		-818.541	-445.525
Lønninger .....		0	-395.642
Andre omkostninger til social sikring .....		0	-3.597
Andre personaleomkostninger .....		0	-46.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.500	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.062.330</b>	<b>163.048</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.817
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.501	-11.303
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.058.829</b>	<b>153.562</b>
Skat af årets resultat .....		-235.576	-34.452
<b>Årets resultat .....</b>		<b>823.253</b>	<b>119.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	60.000
Overført resultat .....		823.253	59.110
<b>I alt .....</b>		<b>823.253</b>	<b>119.110</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.500	18.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.500</b>	<b>18.000</b>
Deposita .....		16.000	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.500</b>	<b>24.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	75.528
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>75.528</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		461.335	354.500
Andre tilgodehavender .....	1	16.275	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>477.610</b>	<b>354.500</b>
Likvide beholdninger .....		1.278.240	95.175
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.755.850</b>	<b>525.203</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.785.350</b>	<b>549.203</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		882.363	59.110
Forslag til udbytte .....		0	60.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>932.363</b>	<b>169.110</b>
Gæld til banker .....		0	2.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	147.683
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		121.754	0
Skyldig selskabsskat .....		234.508	34.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	496.725	195.447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>852.987</b>	<b>380.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>852.987</b>	<b>380.093</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.785.350</b>	<b>549.203</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	59.110	60.000	169.110
Betalt udbytte .....	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat .....	0	823.253	0	823.253
Egenkapital, ultimo .....	50.000	882.363	0	932.363

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

	2018 kr.	2016-17 kr.
Tilgodehavende kreditorer	16.275	0
	<b>16.275</b>	<b>0</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.
Skattekonto	2.899
Skyldige omkostninger	20.000
Skyldig medarbejder udlæg	449
Skyldig moms	442.113
Skyldige lønomkostninger	31.263
	<b>496.725</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4